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تنها پاسخ به گستاخی آمریکا توقف برجام است

دولت و کنگره آمریکا در حالی برای تحریمهای جدید علیه کشورمان - به بهانه تست موشک عماد- تدارک میبینند که

بدعهدیهای اخیر و مکرر واشنگتن نشان میدهد، تنها راه مقابله با این اقدامات خصمانه، توقف اجرای برجام است.

گزارش خبری تحلیلی کیهان از تازهترین زیادهخواهی دشمن
تنها پاسخ به گستاخی آمریکا توقف برجام است

بهانه تست موشک عماد- تدارک میبینند که به   - برای تحریمهای جدید علیه کشورمان  دولت و کنگره آمریکا در حالی 
بدعهدیهای اخیر و مکرر واشنگتن نشان میدهد، تنها راه مقابله با این اقدامات خصمانه، توقف اجرای برجام است.

پس از آنکه دولت ایران یازدههزار کیلوگرم اورانیوم غنیشده را از کشور خارج و عملاً مهمترین بخش از تعهدات خود را
اجرایی کرد، وزارت خزانهداری آمریکا در نامهای به کنگره این کشور اعلام کرد که دولت قصد دارد تحریمهای تازهای علیه

ایران اعمال کند.
بر همین اساس قرار است یازده شخص و شرکت به بهانه ارتباط با برنامه موشکی ایران تحریم شوند.

این اقدام به بهانه پاسخ به آزمایش موشک بالستیک عماد توسط ایران صورت میگیرد.
نتیجه سوت و کف زدن برای تصویب قطعنامه 2231

پس از دستیابی ایران و کشورهای 1+5 به توافق هستهای - برجام - شورای امنیت سازمان ملل قطعنامه 2231 را تصویب
کرد. در بند 3 از ضمیمه B قطعنامه فوق آمده است:«از ایران خواسته میشود تا هیچ فعالیتی مرتبط با موشکهای
بالستیک طراحی شده با قابلیت حمل تسلیحات هستهای صورت ندهد. از جمله شلیک هرگونه موشک با استفاده از
فناوریهای مربوط به موشکهای بالستیک، تا زمان هشتسال پس از «روز پذیرش برجام» و تا زمانی که آژانس بینالمللی

انرژی اتمی گزارشی ارائه دهد که «جمعبندی مبسوط» را تائید کند، بسته به اینکه کدام زودتر اتفاق بیفتد».
یاد شده بند  تاکید کردند که « موضوع  از آن استقبال کرده و  یازدهم  از تصویب قطعنامه فوق، مقامات دولت  پس 
بند این  مشمول  ایران  بالستیک  موشکهای  و  است  تسلیحات هستهای»  حمل  قابلیت  با  بالستیک  «موشکهای 

نمیشوند!».
از سوی دیگر، منتقدان روند توافق هستهای، محتویات قطعنامه 2231 را عاملی برای استمرار بهانهجوییهای آمریکا در
موضوعات موشکی و توان دفاعی دانستند و تاکید کردند که عبارت«قابلیت حمل کلاهک هستهای» فقط یک بهانه برای
توقف تولید، آزمایش و نهایتا حذف موشکهای بالستیک به مثابه سلاحی استراتژیک و متعارف از سامانه تسلیحاتی
کشورمان است؛ چرا که آن دسته از موشکهای بالستیک که قابلیت حمل کلاهک هستهای دارند با موشکهای بالستیکی

که خرج انفجاری و سرجنگی معمولی دارند، از ساختار مشابهی برخوردار هستند و هیچگونه تفاوتی با یکدیگر ندارند.
گفتنی است بسیاری از موشکهای بالستیک ایران از نوع میانبرد یعنی با برد 1000 تا 3500 کیلومتر هستند. بنابراین از
قابلیت حمل کلاهک هستهای برخوردارند و ایران در حالی که استفاده از سلاح اتمی را حرام قطعی میداند براساس بند 3 از
ضمیمه B قطعنامه اخیر شورای امنیت سازمان ملل بایستی آزمایش و تولید آن را متوقف کند و این موشکها را از سامانه

تسلیحاتی خود کنار بگذارد!
در حال حاضر مقامات آمریکایی با استناد به قطعنامه 2231 ادامه برنامه موشکی ایران، به خصوص آزمایش موشکهای

بالستیک را دلیلی برای وضع تحریمهای جدید میدانند.
گفتنی است این تحریمها هنوز اعمال نشدهاند، اما دولت باراک اوباما تصمیم خود برای این کار را به نمایندگان کنگره اعلام

کرده است.
بر همین اساس قرار بود اين تحريمها از روز چهارشنبه هفته جاری در واشنگتن اعلام شوند اما مقامات کاخ سفید آن را به
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